

**Od:**  
**Odesláno:** 22. ledna 2019 19:21  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informací  
**Přílohy:** Investiční akce Velešín 2019.pdf

Vážení,  
Město Velešín je povinným subjektem dle ustanovení §2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dne 8.1. 2019 obdrželo vaši žádost o poskytnutí informace dle tohoto zákona. Odpověď zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Petr Vágner  
Starosta

Město Velešín  
Náměstí J.V. Kamarýta 76,  
Velešín 382 32  
Tel.: 603 508 786

**From:**  
**Sent:** Tuesday, January 08, 2019 10:10 AM  
**To:** mesto@velesin.cz  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informací

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELEŠÍN		Č.dop.
Došlo:		Žprac.
- 8 -01- 2019		Ukl.zn.
Č.j.	vyřadil:	
0149/14	112	

## Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

### Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

### U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu

- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,  
popř. výherce

**Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.**

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu:

z čí !

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

E-mail:

dne 07.1.2019

## Investiční plány Velešín 2019

č.	název	popis	rozpočet v mil. Kč	započetí projektu
1.	SEN panelový dům 378-9	snížení energ.náročnosti panel. domu	6,2	III.19
2.	Chodník Nádraží + VO	vybudování chodníků v části města Velešín-Nádraží + veřejné osvětlení	3,5	III.18
3.	Opravy chodníků a komunikací	opravy místních komunikací	0,75	II.18
4.	VO	Veřejné osvětlení ve 2 lokalitách	0,25	III.18
5.	Urnový háj	Zhotovení urnového háje	5,3	III.18
6.	Kolumbárium	Zhotovení kolumbária	0,7	III.18
7.	Rozšíření MŠ ve Velešíně	Nový pavilon mateřské školy	12	VI.18